



Burmistrz Jasienia

ul. XX-Lecia 20, 68-320 Jasień, NIP: 928-196-36-91, email: um@jasien.pl

Jasień, dnia 01.08.2024 r.

AO.0003.33.2024.JLut

Pan Grzegorz Rybiński

Radny Rady Miejskiej w Jasieniu

W odpowiedzi na interpelację z dnia 25.07.2024 r. informuję, że Gmina Jasień jest właścicielem terenu po byłym basenie i przygotowuje się do projektu zagospodarowania na działalność kulturalną i oświatową. Nie jest możliwe usunięcie nowych krawężników znajdujących się na terenie obiektu. Krawężniki są położone na odpowiedniej wysokości i przygotowane do dalszych prac. Do granicy budynku w którym znajduje się lokal mieszkalny prowadzi chodnik – zdjęcia w załączeniu do pisma.

Zwrócono się do najemcy lokalu o usunięcie części ogrodzenia, które znajduje się na szerokości chodnika w celu zabezpieczenia bezpieczeństwa dla pieszych. Po uprzątnięciu ogrodzenia przejście do lokalu zostanie poszerzone.

Z racji nieużytkowania obiektu chodnik stanowi dojście tylko do lokalu mieszkalnego oraz dwóch lokali użytkowych. Teren obiektu, pobocze oraz plac ze względu na zamknięcie obiektu nie jest wykaszany ale nie ma to wpływu na dojście mieszkańca do domu.

Teren po starym basenie wyłączony jest z użytku do czasu ponownego zagospodarowania i powinien być zamknięty. Na obiekcie zostaną zamontowane tabliczki informacyjne, że z terenu obiektu mogą korzystać tylko osoby posiadające umowę wynajmu bądź umowy użyczenia lokali w celach do tego przeznaczonych. Wynajmujący OSP Jasień, ZWP Jasień i najemca lokalu zostali poinformowani, że na teren obiektu, wejście służy tylko i wyłącznie do przejścia do wynajmowanych lokali. Należy pilnować aby nie zostawiać furtki otwartej. Otwarta furtka wejściowa zachęca dzieci do przebywania na zamkniętym obiekcie i stwarza niebezpieczne sytuacje choć w ogóle nie powinny tam przebywać.

Zamknięcie obiektu spowodowane było wyrzucaniem przez mieszkańców Jasienia elektrośmieci, AGD oraz gruzu i innych odpadów. Na terenie obiektu powstało wysypisko śmieci zagrażające bezpieczeństwu użytkowników.

Obiekt nie posiada zagospodarowania terenu. Na dzień dzisiejszy nie mamy warunków finansowych i osobowych na całodobowe dozоровanie terenu po starym basenie. W planie na 2025 rok w budżecie zakładamy realizację projektu zagospodarowania terenu.

Lokator został wielokrotnie informowany, że obiekt powinien być zamknięty i może służyć tylko i wyłącznie do przejścia do wynajmowanego lokalu.

BURMISTRZ

mgr Małgorzata Zimna

